Gamme de fraises monobloc pour l'usinage d'aciers inoxydables
S-Star Endmill
• Usinabilité stable minimisant les écaillages inattendus grâce à une conception optimale de l'arête pour la coupe
d'aciers inoxydables.
• Haute performance dans la coupe d'aciers inoxydables, du titane et du nickel grâce à l'application d'un nouveau
revêtement à haute résistance à l'oxydation et à la dureté élevée.
KORLOY TECH-NEWS - Français
2 | S-Star Endmill

Type d'hélice
H: haute hélice
Système de codification
Caractéristiques
PP KK MM SS HH NN
Acier au carbone
Aciers allié
Fonte
Aciers
Inoxydables
Inconel718,
Waspaloy,
Hastelloy
Titane
Aciers
trempés
Non-ferreux Graphite
Matières
composites
CFRP/GFRP
U-Star Endmill
S-Star Endmill
Super Endmill
for Ti
Super Endmill
for HRSA
Super Endmill
for Ti
S-Star Endmill
H-Star Endmill
A-Star Endmill
D Endmill
Composite
Router Endmill
Guide de sélection d'outils
4 | S-Star Endmill
Type Nom Photo Description Nombre
de dents
Diamètre (Ø)
Min. Max.
Plate
SE502 2 dents, fraise plate 2 1 20
SE503 3 dents, fraise plate 3 1 20
SE504 4 dents, fraise plate 4 1 20
SE506 6 dents, fraise plate 6 6 20
Rayonnée
SR504 4 dents, fraise rayonnée 4 1 20
SR505 5 dents, fraise rayonnée Nick type 5 6 20
SR507 7 dents, fraise rayonnée Nick type 7 6 20
Hémis-
phérique
SB502 2 dents, fraise hémisphérique 2 1 12
SB504 4 dents, fraise hémisphérique 4 3 20
Ébauche SF51H 3-5 dents, fraise d'ébauche 3-5 3 20
Tableau récapitulatif des fraises monobloc